香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

內幕消息
吸入用重組新型冠狀病毒疫苗（5型腺病毒載體）

作為加強針在中國被納入緊急使用

本公告由康希諾生物股份公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕
消息條文（定義見上市規則）發佈。

本公司欣然宣佈，本公司的吸入用重組新型冠狀病毒疫苗（5型腺病毒載體）（「吸
入用Ad5-nCoV」）經中華人民共和國（「中國」）國家衛生健康委員會提出建議，中
國國家藥品監督管理局（「國家藥監局」）組織論證同意作為加強針在中國納入緊急
使用。若後續國家相關部門對其採購使用，將對本公司的業績產生一定的積極影
響。

吸入用Ad5-nCoV是一款預防COVID-19疾病的吸入式基因工程疫苗，其不僅可激
發體液免疫及細胞免疫，還可以誘導黏膜免疫，有效實現三重綜合保護，過程中
毋須進行肌肉注射。吸入用Ad5-nCoV在安全性、有效性、無痛、便利性及可及
性等方面擁有獨特優勢。經本公司於2021年3月23日宣佈，吸入用Ad5-nCoV已獲
得國家藥監局藥物臨床試驗批件。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU
董事長

香港，2022年9月4日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱
濤博士、Dongxu QIU博士及王靖女士；非執行董事林亮先生、梁頴宇女士及肖治
先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。